ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 3 августа 2016 г. № 1646-р

М ОСКВА

1. Утвердить Соглашение между Федеральной службой по надзору
в сфере природопользования и Правительством Московской области
о передаче Правительству Московской области осуществления части
полномочий Российской Федерации в области охраны окружающей среды
и обращения с отходами производства и потребления.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2016 г.

Д.Медведев

геодезические изыскания

Распоряжение 1646-р

https://meganorm.ru/Index2/2/4294853/4294853178.htm
https://meganorm.ru/Data1/11/11483/index.htm